



Hero MotoCorp Ltd.

Regd. Office: 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057
CIN: L35911DL1984PLC017354, Phone: +91-11-46044100, Fax: +91-11-2615 2659
Email: secretarialho@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO IEPF (INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND).

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (the 'Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 (as amended from time to time).

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

According to the various requirements set out in the Rules, the Company has sent notices to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Demat Account on its website at www.heromotocorp.com. Shareholders are requested to refer to the weblink <http://www.heromotocorp.com/en-in/investors/unclaimed-dividends.html> to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Demat Account.

Shareholders may note that both the unpaid/unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, may be claimed by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Karvy Computershare Private Limited, Shri Ramesh Desai, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32 Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad : 500 032. Phone No. 91 - 040 - 67162222 Fax: 91 - 040 - 23001153 Toll Free no.: 1800-345-4001. Email: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvy.com

For and on behalf of
Hero MotoCorp Limited
Sd/-

Place: New Delhi
Date: May 8, 2017

Neerja Sharma
Company Secretary



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 34, कम्युनिटी सेंटर, वसंत लोक, वसंत विहार, गड दिल्ली-110 057
CIN: L35911DL1994PLC017354, फोन: +91-11-46044100 फैक्स: +91-11-2615 2659
ईमेल: secretarial@heromotocorp.com, वेबसाइट: www.heromotocorp.com

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरहोल्डर्स के ध्यान हेतु)

विषय: कंपनी के इक्विटी शेयर्स का IEPF

(इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड) में हस्तांतरण

यह सूचना कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा सूचित, 7 सितंबर, 2016 से प्रभावी (समय-समय पर संशोधित की गई), इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (लेखांकन, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण, एवं प्रतिदेय) नियम 2016 ('नियम') के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की गई है। ये नियम, अन्य मामलों के बीच, उन सभी शेयर्स के इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) में हस्तांतरण को सम्मिलित करते हैं जिनके संबंध में शेयरधारकों द्वारा लगातार 7 वर्षों या अधिक के लिए लामांश बेदावा रहे हैं।

नियमों में स्थापित किए गए विभिन्न आवश्यकताओं के अनुसार, कंपनी ने उन संबंधित शेयरधारकों को सूचनाएँ भेजी हैं, जिनके शेयर उचित कार्यवाही करने के उक्त नियमों के अंतर्गत IEPF डीमैट खाते में हस्तांतरित किए जा सकते हैं। कंपनी ने अपनी वेबसाइट www.heromotocorp.com पर ऐसे शेयरधारकों की ओर IEPF अथॉरिटी/उचित खाते में हस्तांतरण के लिए देय शेयर्स के सम्पूर्ण विवरण अपलोड किए हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वेबलिंग <http://www.heromotocorp.com/en-in/investors/unclaimed-dividends.html> देखें ताकि बेदावा लामांश एवं IEPF डीमैट खाते में हस्तांतरण के लिए देय शेयर्स के विवरण का सत्यापन कर सकें।

शेयरधारकों को यह ध्यान देना चाहिए कि नियमों के अंतर्गत निर्दिष्ट प्रक्रिया का पालन करके, वे IEPF अथॉरिटी से मुगतान न किए गए/बेदावा लामांश और IEPF डीमैट खाते में हस्तांतरित किए गए शेयर्स, जिनमें इन शेयर्स पर देय सभी लामांश सम्मिलित हैं, यदि कोई है, का दावा कर सकते हैं।

संबंधित शेयरधारक, जिनके शेयर मौलिक रूप में हैं और जिनके शेयर IEPF को अंतरित किए जाने के दायी हैं, कृपया नोट करें कि नियमों के अनुसार IEPF को शेयरों के अंतरण के प्रयोजनार्थ कंपनी उनके पास मौजूद मूल शेयर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) की एवज में डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और ऐसे निर्गमन पर, मूल शेयर प्रमाणपत्र, जो उनके नाम से पंजीकृत हैं, स्वतः निरस्त हो जाएंगे और अपराक्रम्य माने जाएंगे। उसके अलावा, शेयरधारक यह नोट करें कि कंपनी द्वारा उसकी वेबसाइट पर अपलोड किया गया विवरण नियमों के अनुसार IEPF डीमैट खाते को शेयरों के अंतरण के प्रयोजनार्थ कंपनी द्वारा निर्गमित डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) के निर्गमन के संबंध में पर्याप्त सूचना माना जाएगा और पर्याप्त समझा जाएगा।

यदि शेयरधारकों के पास विषय वस्तु और नियमों के बारे में कोई प्रश्न है, तो वे मेसर्स कार्वी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, श्री रमेश देसाई, कार्वी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नंबर 31 एवं 32 गाचीबोवली, फाइनंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद : 500 032, फोन नंबर 91-040-67162222, फैक्स: 91-040-23001153, टोल फ्री नंबर: 1800-345-4001 ईमेल: einward.ris@karvy.com, वेबसाइट: www.karvy.com पर संपर्क कर सकते हैं।

के लिए और की ओर से
हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता./-
नीरजा शर्मा
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 8 मई, 2017